
LIGA GALEGA PROMESAS XOR 4 (UNIFICADOS)
20210630

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 1Marca de tempo: 20210708062647

1 - 25 m Pes bolboreta frecha Feminino

1 1194210 PRIETO ALVITE LUCÍA 2013 ARTEIXO 31.66 M 25 39 CARBALLO CALERO
2 1197899 PIÑEIRO VAZQUEZ JULIA 2013 MOLEMOS 32.84 M 25 36 PEDRO ESCUDERO
3 1196844 LOPEZ FRANCO NAGORE 2014 MOLEMOS 34.47 M 25 34 PEDRO ESCUDERO
4 1189937 FERNANDEZ LOPEZ ANA 2013 POR-MIÑA 35.92 M 25 33 FRIGSA
5 1197901 MÜLLER CASAL SHEILA 2014 NPONTEA 37.95 E 25 32 ÁLVARO PINO
6 1194193 ARROJO DEAÑO LEIRE 2014 RBAIXAS 38.51 E 25 31 ÁLVARO PINO
7 1195559 VICENTE MEIER CARLA 2014 ADFOGAR 40.00 M 25 30 CARBALLO CALERO
8 1147075 SANTOME GARCIA MARTINA 2013 ADFOGAR 40.41 M 25 29 CARBALLO CALERO
9 1196865 POZO VAZQUEZ LEIRE 2013 MIRAFLOR 41.85 M 25 28 PEDRO ESCUDERO

10 1190924 SUAREZ DOSIL SARA 2013 CULLERED 43.10 M 25 27 INEF
11 1196094 MARCANO GÓMEZ LEONOR M. 2014 SDBOIRO 43.21 E 25 26 ÁLVARO PINO
12 1199646 RAMILO CABRAL VICTORIA 2014 NPONTEA 43.40 E 25 25 ÁLVARO PINO
13 1171465 CARBALLO VAZQUEZ IRIA 2013 POURENSE 43.52 M 25 24 PEDRO ESCUDERO
14 1177227 LAREO VARELA LOLA 2013 ARTEIXO 43.90 M 25 23 CARBALLO CALERO
15 1147223 ROUCO ABUIN CAROL 2013 POR-MIÑA 47.03 M 25 22 FRIGSA
16 1194191 ALONSO PALLARES IRIA 2013 RBAIXAS 48.81 E 25 21 ÁLVARO PINO
17 1186954 ANDÓN MORADO PAULA 2014 NPONTEA 51.29 E 25 20 ÁLVARO PINO



LIGA GALEGA PROMESAS XOR 4 (UNIFICADOS)
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Páxina 2Marca de tempo: 20210708062647

2 - 25 m Pes bolboreta frecha Masculino

1 1144670 RIVERA PORRUA ALEJANDRO 2011 RBAIXAS 24.09 E 25 39 ÁLVARO PINO
2 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO 2011 CULLERED 25.55 M 25 36 INEF
3 1144544 ALVAREZ GONZALEZ GUILLERMO 2011 POURENSE 26.65 M 25 34 PEDRO ESCUDERO
4 1172316 NOVELLE TRONCOSO DANIEL 2012 MIRAFLOR 26.72 M 25 33 PEDRO ESCUDERO
5 1182340 MENDEZ GUERRA PABLO 2012 POURENSE 27.60 M 25 32 PEDRO ESCUDERO
6 1145003 BLANCO OUTEIRAL ALEX 2011 SDBOIRO 27.72 E 25 31 ÁLVARO PINO
7 1201626 BASTOS DIZ JOSEP 2011 NPONTEA 28.22 E 25 30 ÁLVARO PINO
8 1185627 ANDÓN MORADO PABLO 2011 NPONTEA 28.40 E 25 29 ÁLVARO PINO
9 1178915 PIÑA CONSUEGRA HUGO 2012 RBAIXAS 28.83 E 25 28 ÁLVARO PINO

10 1146999 CABANAS DEL RIO HUGO 2011 CULLERED 29.11 M 25 27 INEF
11 1144542 CONDE ALVAREZ PABLO 2011 POURENSE 29.21 M 25 26 PEDRO ESCUDERO
12 1143625 FERNANDEZ GARCIA BRUNO 2012 POR-MIÑA 29.30 M 25 25 FRIGSA
13 1144339 FERNANDEZ ABEL ADRIAN 2011 POR-MIÑA 29.32 M 25 24 FRIGSA
14 1143581 CABIDO SANTOS NICOLAS 2011 NPONTEA 29.36 E 25 22.5 ÁLVARO PINO
15 1144625 SILVA OZORES CARLOS 2011 SDBOIRO 29.36 E 25 22.5 ÁLVARO PINO
16 1144341 ALONSO PENELAS BRAIS 2011 POR-MIÑA 29.85 M 25 21 FRIGSA
17 1144110 PREGO GROBA XIAN 2011 NPONTEA 30.00 E 25 20 ÁLVARO PINO
18 1144563 QUINTAS DE LAS CUEVAS ANTONIO 2011 POURENSE 30.93 M 25 19 PEDRO ESCUDERO
19 1180173 RODRÍGUEZ SALGADO MIGUEL 2011 ARTEIXO 31.29 M 25 18 CARBALLO CALERO
20 1192793 IGLESIAS VIDAL BLAS 2013 SDBOIRO 31.31 E 25 17 ÁLVARO PINO
21 1194853 LOPEZ MATOS DIEGO J 2012 ADFOGAR 32.06 M 25 16 CARBALLO CALERO
22 1203907 OGANDO ALVAREZ ARTAI 2011 RBAIXAS 32.37 E 25 15 ÁLVARO PINO
23 1144939 CARRERA FANDIÑO GONZALO 2012 RBAIXAS 33.07 E 25 14 ÁLVARO PINO
24 1198786 GOMEZ SAINZ-AJA TEO 2013 POURENSE 33.25 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
25 1182376 RODRIGUEZ JUSTO PEDRO 2011 RBAIXAS 33.51 E 25 0 ÁLVARO PINO
26 1147230 ALVAREZ RIO DANIEL 2011 CULLERED 35.21 M 25 13 INEF
27 1194209 RODRÍGUEZ BLANCO ROMÁN 2011 ARTEIXO 35.68 M 25 12 CARBALLO CALERO
28 1192794 IGLESIAS VIDAL OSCAR 2012 SDBOIRO 35.72 E 25 11 ÁLVARO PINO
29 1188593 PASCUAL SANDERSON GUILLERMO 2012 CULLERED 37.05 M 25 10 INEF
30 1147221 VAZQUEZ RABADE MARIO 2011 POR-MIÑA 37.43 M 25 9 FRIGSA
31 1195573 MARTÍNEZ AÑÓN ROQUE 2013 ARTEIXO 37.89 M 25 8 CARBALLO CALERO
32 1178912 DOMINGUEZ ALVAREZ DEREK 2011 RBAIXAS 38.10 E 25 0 ÁLVARO PINO
33 1178910 BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE 2011 RBAIXAS 38.72 E 25 0 ÁLVARO PINO
34 1194194 BRAQUE SEOANE DIEGO 2013 RBAIXAS 38.80 E 25 0 ÁLVARO PINO
35 1196091 RAMALLO GONZÁLEZ DAMIAN 2013 SDBOIRO 41.74 E 25 0 ÁLVARO PINO
36 1194584 RODRIGUEZ REY ADRIAN 2011 ADFOGAR 43.92 M 25 7 CARBALLO CALERO
37 1200105 VARELA VARELA LEO YANG 2012 POURENSE 44.67 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
38 1195555 SEOANE VIZOSO NICOLAS 2012 ADFOGAR 47.01 M 25 6 CARBALLO CALERO
39 1194841 BARRIGON LORENZO PABLO 2011 ADFOGAR 47.04 M 25 5 CARBALLO CALERO
40 1197532 MOLLA RODRIGUEZ LUCAS 2013 POURENSE 47.68 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
41 1184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013 NPONTEA 47.78 E 25 0 ÁLVARO PINO
42 1147120 LAZARE LOPEZ HUGO 2012 POR-MIÑA 49.41 M 25 0 FRIGSA
43 1194190 ALONSO ALVAREZ ANTON 2011 RBAIXAS 51.40 E 25 0 ÁLVARO PINO
44 1144953 LEÑA GUTIERREZ SANTIAGO 2012 RBAIXAS 51.71 E 25 0 ÁLVARO PINO
45 1144861 ZUÑIGA FERRADAS PABLO 2012 RBAIXAS 51.94 E 25 0 ÁLVARO PINO
46 1194195 DAZA MOSQUERA IGNACIO E. 2012 RBAIXAS 51.94 E 25 0 ÁLVARO PINO
47 1186867 LOURIÑO SASTRE JACOBO 2013 NPONTEA 52.20 E 25 0 ÁLVARO PINO
48 1194857 MOREIRA LORENZO YOEL 2011 ADFOGAR 54.10 M 25 0 CARBALLO CALERO
49 1147077 RODRIGUEZ CAMPOS ETHAN 2013 ADFOGAR 54.27 M 25 0 CARBALLO CALERO
50 1201627 TODEA SILVA JORGE 2013 NPONTEA 54.29 E 25 0 ÁLVARO PINO
51 1184171 ESTÉVEZ MONTES IAN 2013 NPONTEA 54.31 E 25 0 ÁLVARO PINO
52 1202309 LOBELLE GONZÁLEZ DÁVIZ 2013 POURENSE 54.92 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
53 1189217 BLANCO TESOURO HUGO 2013 MIRAFLOR 58.83 M 25 4 PEDRO ESCUDERO
54 1194854 LOPEZ MATOS TOMAS V 2013 ADFOGAR 59.15 M 25 0 CARBALLO CALERO
55 1182377 DENGRA FERNÁNDEZ JOSE MARÍA 2013 NPONTEA 59.86 E 25 0 ÁLVARO PINO
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Páxina 3Marca de tempo: 20210708062647

56 1197531 GONZALEZ ALONSO ABEL 2013 POURENSE 1:08.37 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
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Páxina 4Marca de tempo: 20210708062647

3 - 25 m Bolboreta Feminino

1 1189937 FERNANDEZ LOPEZ ANA 2013 POR-MIÑA 25.92 M 25 39 FRIGSA
2 1194210 PRIETO ALVITE LUCÍA 2013 ARTEIXO 34.02 M 25 36 CARBALLO CALERO
3 1199645 OTERO LÓPEZ UXÍA 2013 NPONTEA 35.75 E 25 34 ÁLVARO PINO
4 1147223 ROUCO ABUIN CAROL 2013 POR-MIÑA 37.31 M 25 33 FRIGSA
5 1197901 MÜLLER CASAL SHEILA 2014 NPONTEA 39.02 E 25 32 ÁLVARO PINO
6 1190924 SUAREZ DOSIL SARA 2013 CULLERED 40.08 M 25 31 INEF
7 1194191 ALONSO PALLARES IRIA 2013 RBAIXAS 42.62 E 25 29.5 ÁLVARO PINO
8 1194193 ARROJO DEAÑO LEIRE 2014 RBAIXAS 42.62 E 25 29.5 ÁLVARO PINO
9 1196094 MARCANO GÓMEZ LEONOR M. 2014 SDBOIRO 46.14 E 25 28 ÁLVARO PINO

10 1186954 ANDÓN MORADO PAULA 2014 NPONTEA 48.19 E 25 27 ÁLVARO PINO
11 1177227 LAREO VARELA LOLA 2013 ARTEIXO 50.39 M 25 26 CARBALLO CALERO
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Páxina 5Marca de tempo: 20210708062647

4 - 25 m Bolboreta Masculino

1 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO 2011 CULLERED 19.72 M 25 39 INEF
2 1144339 FERNANDEZ ABEL ADRIAN 2011 POR-MIÑA 21.20 M 25 36 FRIGSA
3 1144370 GÓMEZ TAIBO ELOI 2011 ARTEIXO 21.41 M 25 34 CARBALLO CALERO
4 1144341 ALONSO PENELAS BRAIS 2011 POR-MIÑA 22.16 M 25 33 FRIGSA
5 1196843 GEGUNDE RODRIGUEZ LUCAS 2012 MOLEMOS 22.47 M 25 32 PEDRO ESCUDERO
6 1143625 FERNANDEZ GARCIA BRUNO 2012 POR-MIÑA 23.10 M 25 31 FRIGSA
7 1146999 CABANAS DEL RIO HUGO 2011 CULLERED 24.32 M 25 30 INEF
8 1144939 CARRERA FANDIÑO GONZALO 2012 RBAIXAS 24.49 E 25 29 ÁLVARO PINO
9 1194850 INSUA REY QUINTIN 2011 ADFOGAR 24.90 M 25 28 CARBALLO CALERO

10 1180160 LEDO ESCUDERO TEO 2013 MOLEMOS 25.87 M 25 27 PEDRO ESCUDERO
11 1178915 PIÑA CONSUEGRA HUGO 2012 RBAIXAS 26.41 E 25 26 ÁLVARO PINO
12 1147164 LEMA SIMAL MANUEL 2011 ARTEIXO 26.45 M 25 25 CARBALLO CALERO
13 1144376 SUÁREZ IGLESIAS ENRIQUE 2011 ARTEIXO 27.98 M 25 24 CARBALLO CALERO
14 1147221 VAZQUEZ RABADE MARIO 2011 POR-MIÑA 28.03 M 25 23 FRIGSA
15 1186955 TABOADA MIGUEL 2013 MOLEMOS 28.32 M 25 22 PEDRO ESCUDERO
16 1192793 IGLESIAS VIDAL BLAS 2013 SDBOIRO 28.76 E 25 21 ÁLVARO PINO
17 1144219 DÍAZ DOMÍNGUEZ LUCAS 2011 ARTEIXO 30.19 M 25 20 CARBALLO CALERO
18 1195556 SOUTO ANDUJAR DIEGO 2011 ADFOGAR 31.03 M 25 19 CARBALLO CALERO
19 1147230 ALVAREZ RIO DANIEL 2011 CULLERED 31.22 M 25 18 INEF
20 1188593 PASCUAL SANDERSON GUILLERMO 2012 CULLERED 32.16 M 25 17 INEF
21 1147120 LAZARE LOPEZ HUGO 2012 POR-MIÑA 33.54 M 25 0 FRIGSA
22 1196845 PEREZ LOPEZ XURXO 2013 MOLEMOS 33.75 M 25 16 PEDRO ESCUDERO
23 1194194 BRAQUE SEOANE DIEGO 2013 RBAIXAS 34.07 E 25 15 ÁLVARO PINO
24 1195545 CID REBOLLO MARTIN 2012 ADFOGAR 35.05 M 25 14 CARBALLO CALERO
25 1203907 OGANDO ALVAREZ ARTAI 2011 RBAIXAS 35.12 E 25 13 ÁLVARO PINO
26 1192794 IGLESIAS VIDAL OSCAR 2012 SDBOIRO 35.25 E 25 12 ÁLVARO PINO
27 1144861 ZUÑIGA FERRADAS PABLO 2012 RBAIXAS 35.72 E 25 0 ÁLVARO PINO
28 1144953 LEÑA GUTIERREZ SANTIAGO 2012 RBAIXAS 37.25 E 25 0 ÁLVARO PINO
29 1186867 LOURIÑO SASTRE JACOBO 2013 NPONTEA 40.61 E 25 11 ÁLVARO PINO
30 1194195 DAZA MOSQUERA IGNACIO E. 2012 RBAIXAS 43.03 E 25 0 ÁLVARO PINO
31 1184171 ESTÉVEZ MONTES IAN 2013 NPONTEA 43.15 E 25 10 ÁLVARO PINO
32 1199644 BLANCO LAGE ISAAC 2013 NPONTEA 43.25 E 25 9 ÁLVARO PINO
33 1201627 TODEA SILVA JORGE 2013 NPONTEA 44.79 E 25 8 ÁLVARO PINO
34 1184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013 NPONTEA 48.07 E 25 0 ÁLVARO PINO
35 1182377 DENGRA FERNÁNDEZ JOSE MARÍA 2013 NPONTEA 54.46 E 25 0 ÁLVARO PINO
36 1196091 RAMALLO GONZÁLEZ DAMIAN 2013 SDBOIRO 55.31 E 25 7 ÁLVARO PINO
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Páxina 6Marca de tempo: 20210708062647

5 - 50 m Bolboreta Feminino 8 A

1 1189937 FERNANDEZ LOPEZ ANA 2013 POR-MIÑA 1:00.41 M 25 39 FRIGSA
2 1147223 ROUCO ABUIN CAROL 2013 POR-MIÑA 1:24.50 M 25 36 FRIGSA
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6 - 50 m Bolboreta Masculino 10 A

1 1144670 RIVERA PORRUA ALEJANDRO 2011 RBAIXAS 44.76 E 25 39 ÁLVARO PINO
2 1145003 BLANCO OUTEIRAL ALEX 2011 SDBOIRO 47.22 E 25 36 ÁLVARO PINO
3 1144110 PREGO GROBA XIAN 2011 NPONTEA 47.53 E 25 34 ÁLVARO PINO
4 1144339 FERNANDEZ ABEL ADRIAN 2011 POR-MIÑA 49.31 M 25 33 FRIGSA
5 1144341 ALONSO PENELAS BRAIS 2011 POR-MIÑA 50.22 M 25 32 FRIGSA
6 1185627 ANDÓN MORADO PABLO 2011 NPONTEA 53.04 E 25 31 ÁLVARO PINO
7 1189934 RODRIGUEZ MORAIS DANIEL 2011 MOLEMOS 53.97 M 25 30 PEDRO ESCUDERO
8 1182376 RODRIGUEZ JUSTO PEDRO 2011 RBAIXAS 54.53 E 25 29 ÁLVARO PINO
9 1201626 BASTOS DIZ JOSEP 2011 NPONTEA 56.58 E 25 28 ÁLVARO PINO

10 1144625 SILVA OZORES CARLOS 2011 SDBOIRO 59.24 E 25 27 ÁLVARO PINO
11 1144462 RAMOS ULLOA DAVID 2011 ARTEIXO 1:04.24 M 25 26 CARBALLO CALERO
12 1147221 VAZQUEZ RABADE MARIO 2011 POR-MIÑA 1:06.20 M 25 25 FRIGSA
13 1178912 DOMINGUEZ ALVAREZ DEREK 2011 RBAIXAS 1:27.73 E 25 24 ÁLVARO PINO
14 1178910 BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE 2011 RBAIXAS 1:34.65 E 25 23 ÁLVARO PINO
15 1194190 ALONSO ALVAREZ ANTON 2011 RBAIXAS 1:36.27 E 25 0 ÁLVARO PINO
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7 - 50 m Costas Masculino

1 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO 2011 CULLERED 41.26 M 25 39 INEF
2 1145003 BLANCO OUTEIRAL ALEX 2011 SDBOIRO 43.69 E 25 36 ÁLVARO PINO
3 1144670 RIVERA PORRUA ALEJANDRO 2011 RBAIXAS 43.96 E 25 34 ÁLVARO PINO
4 1144110 PREGO GROBA XIAN 2011 NPONTEA 44.71 E 25 33 ÁLVARO PINO
5 1182376 RODRIGUEZ JUSTO PEDRO 2011 RBAIXAS 47.60 E 25 32 ÁLVARO PINO
6 1201626 BASTOS DIZ JOSEP 2011 NPONTEA 47.83 E 25 31 ÁLVARO PINO
7 1144544 ALVAREZ GONZALEZ GUILLERMO 2011 POURENSE 48.34 M 25 30 PEDRO ESCUDERO
8 1144542 CONDE ALVAREZ PABLO 2011 POURENSE 48.60 M 25 29 PEDRO ESCUDERO
9 1144370 GÓMEZ TAIBO ELOI 2011 ARTEIXO 48.86 M 25 28 CARBALLO CALERO

10 1178915 PIÑA CONSUEGRA HUGO 2012 RBAIXAS 49.91 E 25 27 ÁLVARO PINO
11 1144563 QUINTAS DE LAS CUEVAS ANTONIO 2011 POURENSE 50.30 M 25 26 PEDRO ESCUDERO
12 1172316 NOVELLE TRONCOSO DANIEL 2012 MIRAFLOR 50.92 M 25 25 PEDRO ESCUDERO
13 1185627 ANDÓN MORADO PABLO 2011 NPONTEA 51.56 E 25 24 ÁLVARO PINO
14 1144939 CARRERA FANDIÑO GONZALO 2012 RBAIXAS 51.57 E 25 23 ÁLVARO PINO
15 1195556 SOUTO ANDUJAR DIEGO 2011 ADFOGAR 52.31 M 25 22 CARBALLO CALERO
16 1180160 LEDO ESCUDERO TEO 2013 MOLEMOS 52.35 M 25 21 PEDRO ESCUDERO
17 1194850 INSUA REY QUINTIN 2011 ADFOGAR 54.12 M 25 20 CARBALLO CALERO
18 1182340 MENDEZ GUERRA PABLO 2012 POURENSE 54.83 M 25 19 PEDRO ESCUDERO
19 1203907 OGANDO ALVAREZ ARTAI 2011 RBAIXAS 55.42 E 25 0 ÁLVARO PINO
20 1144376 SUÁREZ IGLESIAS ENRIQUE 2011 ARTEIXO 55.32 M 25 18 CARBALLO CALERO
21 1147164 LEMA SIMAL MANUEL 2011 ARTEIXO 55.47 M 25 17 CARBALLO CALERO
22 1144219 DÍAZ DOMÍNGUEZ LUCAS 2011 ARTEIXO 55.55 M 25 16 CARBALLO CALERO
23 1186955 TABOADA MIGUEL 2013 MOLEMOS 55.97 M 25 15 PEDRO ESCUDERO
24 1144625 SILVA OZORES CARLOS 2011 SDBOIRO 56.37 E 25 14 ÁLVARO PINO
25 1144462 RAMOS ULLOA DAVID 2011 ARTEIXO 56.93 M 25 0 CARBALLO CALERO
26 1195545 CID REBOLLO MARTIN 2012 ADFOGAR 57.53 M 25 13 CARBALLO CALERO
27 1146999 CABANAS DEL RIO HUGO 2011 CULLERED 58.00 M 25 12 INEF
28 1147230 ALVAREZ RIO DANIEL 2011 CULLERED 58.06 M 25 11 INEF
29 1188593 PASCUAL SANDERSON GUILLERMO 2012 CULLERED 59.05 M 25 10 INEF
30 1198786 GOMEZ SAINZ-AJA TEO 2013 POURENSE 1:02.82 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
31 1197531 GONZALEZ ALONSO ABEL 2013 POURENSE 1:03.96 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
32 1196845 PEREZ LOPEZ XURXO 2013 MOLEMOS 1:04.54 M 25 9 PEDRO ESCUDERO
33 1202309 LOBELLE GONZÁLEZ DÁVIZ 2013 POURENSE 1:05.21 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
34 1194584 RODRIGUEZ REY ADRIAN 2011 ADFOGAR 1:05.99 M 25 8 CARBALLO CALERO
35 1184171 ESTÉVEZ MONTES IAN 2013 NPONTEA 1:06.29 E 25 7 ÁLVARO PINO
36 1194841 BARRIGON LORENZO PABLO 2011 ADFOGAR 1:06.68 M 25 0 CARBALLO CALERO
37 1189217 BLANCO TESOURO HUGO 2013 MIRAFLOR 1:07.03 M 25 6 PEDRO ESCUDERO
38 1178912 DOMINGUEZ ALVAREZ DEREK 2011 RBAIXAS 1:09.36 E 25 0 ÁLVARO PINO
39 1201627 TODEA SILVA JORGE 2013 NPONTEA 1:11.55 E 25 0 ÁLVARO PINO
40 1194190 ALONSO ALVAREZ ANTON 2011 RBAIXAS 1:12.43 E 25 0 ÁLVARO PINO
41 1200105 VARELA VARELA LEO YANG 2012 POURENSE 1:12.58 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
42 1144953 LEÑA GUTIERREZ SANTIAGO 2012 RBAIXAS 1:13.71 E 25 0 ÁLVARO PINO
43 1178910 BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE 2011 RBAIXAS 1:15.74 E 25 0 ÁLVARO PINO
44 1197532 MOLLA RODRIGUEZ LUCAS 2013 POURENSE 1:16.25 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
45 1184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013 NPONTEA 1:16.59 E 25 0 ÁLVARO PINO
46 1194857 MOREIRA LORENZO YOEL 2011 ADFOGAR 1:17.10 M 25 0 CARBALLO CALERO
47 1194853 LOPEZ MATOS DIEGO J 2012 ADFOGAR 1:17.27 M 25 0 CARBALLO CALERO
48 1194194 BRAQUE SEOANE DIEGO 2013 RBAIXAS 1:17.99 E 25 0 ÁLVARO PINO
49 1186867 LOURIÑO SASTRE JACOBO 2013 NPONTEA 1:20.40 E 25 0 ÁLVARO PINO
50 1198239 GRADIO CASTRO ANDRE 2014 POURENSE 1:23.06 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
51 1182377 DENGRA FERNÁNDEZ JOSE MARÍA 2013 NPONTEA 1:25.38 E 25 0 ÁLVARO PINO
52 1199644 BLANCO LAGE ISAAC 2013 NPONTEA 1:25.86 E 25 0 ÁLVARO PINO
53 1198240 GRANDIO CASTRO NAIM 2013 POURENSE 1:29.70 M 25 0 PEDRO ESCUDERO
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Páxina 9Marca de tempo: 20210708062647

8 - 50 m Costas Feminino

1 1196865 POZO VAZQUEZ LEIRE 2013 MIRAFLOR 1:05.04 M 25 39 PEDRO ESCUDERO
2 1196844 LOPEZ FRANCO NAGORE 2014 MOLEMOS 1:05.88 M 25 36 PEDRO ESCUDERO
3 1197899 PIÑEIRO VAZQUEZ JULIA 2013 MOLEMOS 1:07.51 M 25 34 PEDRO ESCUDERO
4 1171465 CARBALLO VAZQUEZ IRIA 2013 POURENSE 1:08.38 M 25 33 PEDRO ESCUDERO
5 1190924 SUAREZ DOSIL SARA 2013 CULLERED 1:13.00 M 25 32 INEF
6 1199645 OTERO LÓPEZ UXÍA 2013 NPONTEA 1:17.61 E 25 31 ÁLVARO PINO
7 1147075 SANTOME GARCIA MARTINA 2013 ADFOGAR 1:17.70 M 25 30 CARBALLO CALERO
8 1194193 ARROJO DEAÑO LEIRE 2014 RBAIXAS 1:18.66 E 25 29 ÁLVARO PINO
9 1199646 RAMILO CABRAL VICTORIA 2014 NPONTEA 1:22.82 E 25 28 ÁLVARO PINO

10 1196094 MARCANO GÓMEZ LEONOR M. 2014 SDBOIRO 1:23.43 E 25 27 ÁLVARO PINO
11 1186954 ANDÓN MORADO PAULA 2014 NPONTEA 1:24.34 E 25 26 ÁLVARO PINO
12 1197901 MÜLLER CASAL SHEILA 2014 NPONTEA 1:27.72 E 25 25 ÁLVARO PINO
13 1194191 ALONSO PALLARES IRIA 2013 RBAIXAS 1:35.68 E 25 24 ÁLVARO PINO


